

för tillgreppet kunde ingen såsom misstänkt uppgifvas.

Tisdagen den 28 innevarande April klockan 8,15 förmiddagen

blefvo italienska undersåtarna, arbetskarlen Antonio Vette-

se och dennes hustru Maria Vettese anhållna i gemensamma bosta-

Tors

30 April

8.

den i huset N:r 40 Stora Glasbruksgatan af detektivkonstaplarna

Karl Johan Lundgren och Sigurd Johannes Björk och afförda till

detektivstationen, enär detektivkonstaplarna ifråga misstänkte

Antonio Onsdagen den 29 innevarande April

Maria ingafs till Kungl. Poliskammaren en

rapport af följande innehåll:

Med. Doktor Lars Gustaf Flodqvist,

som är boende i huset N:r 28 Nybroga-

tan och anställd vid Kungl. Serafimer-

lazarettet, har anmält, att han freda-

gen den 14 Februari innevarande år vid

senare tiden varit sedd bära en guldring af liknande utseende

med en guldring, som tillgripits från doktor Flodqvist.

3 på dagen blifvit, under det han uppe-

hållit sig i någon af mottagningssalar-

ne vid polikliniken för öron- och

halssjukdomar inom nämnda lazarett, ur

fickan af sin påhafda operationsrock

frånstulen en slät guldring, värd 34

kronor.

Fickan, i hvilken ringen vid stöld-

tillfället förvarades, var vid ena si-

dan delvis nedrifven, så att der förva-

rade föremål af närstående personer kun-

de ses och lätt tillgripas.

Ringens var inuti märkt "E.A.H.

19 23/9 01".

Hustru Vettese: Någon dag före nästlidne påsk hade

hustru Vettese gått till Sundsberg härifrån staden för att i

För tillgreppet kunde ingen såsom misstänkt uppgifvas.

Tisdagen den 28 innevarande April klockan 8,15 förmiddagen gå omkring å gårdarne dels här i staden och dels i stadens omgifningar och spela dragspel. Under vägen Antonio Vettese och dennes hustru Maria Vettese anhållna i gemensamma bostaden i huset N:r 40 Stora Glasbruksgatan af detektivkonstaplarna Karl Johan Lundgren och Sigurd Johannes Björk och afförda till detektivstationen, enär detektivkonstaplarna ifråga misstänkte, att hustru Vettese föröfvat ifrågavarande tillgrepp. Enligt å nämnda klinik förda anteckningar hade nämligen utrönts, att hustru Vettese under tiden för tillgreppets föröfvande sökt doktor Flodqvist för ett minderårigt sjukt barn, som dervid också undersökts af doktor Flodqvist. Härunder hade hustru Vettese mycket väl kunnat komma i tillfälle att föröfva tillgreppet af ringen. Mannen Vettese hade anhållits, enär han under senare tiden varit sedd bära en guldring af liknande utseende med den guldring, som tillgripits från doktor Flodqvist.

Vid anhållandet hade mannen Vettese den från Flodqvist tillgripna guldringen å högra handens långfinger. Bokstäfverna i ringen befanns dervid vara nästan bortskrapade. Siffrorna i ringen hade äfven tydligen sökt bortskrapas, men voro desamma läsliga.

Å detektivstationen hörda af öfverkonstapeln Oskar Nordenberg i närvaro af förutnämnda detektivkonstaplar, dervid i huset N:r 11 Lilla Vattugatan boende fru Emilia Rossi tjänstgjör såsom tolk, förnekade såväl mannen som hustrun Vettese, att de föröfvat tillgreppet af den af mannen Vettese innehafda ringen påstådo, att hustru Vettese hittat densamma.

Makarne Vettese berättade derom hvar för sig följande:
Hustru Vettese: Någon dag kort före nästlidne påsk hade hustru Vettese gått till Sundbyberg härifrån staden för att i

Sundbyberg utöfva musik å dragspel. Hustru Vettese brukar nemligen gå omkring å gårdarne dels här i staden och dels i stadens omgifningar och spela dragspel. Under vägen till Sundbyberg hade hustru Vettese å stora landsvägen bortom Nya kyrkogården upphittat guldringen, hvilken hon sedermera gifvit sin man. Hon hade icke förstätt, att ringen var af guld. Hon hade icke heller sett några bokstäfver i ringen. Hvem som skrapat inuti ringen, hade hon sig icke bekant.

Hustru Vettese har medgifvit, att hon två olika gånger besökt Serafimerlazarettet för ett sitt sjuka minderåriga barn under innevarande år. Huruvida hon den 14 nästlidne Februari, eller samma dag tillgreppet föröfvades, besökt lazarettet, kunde hon icke påminna sig, men ville hon dock icke förneka, att så varit förhållandet.

Mannen Vettese: Någon dag i Februari eller Mars månader innevarande år hade han af hustrun bekommit ringen ifråga, hvilken hustrun dervid sagt sig hafva hittat å någon gata här i staden. Han hade sedan använt ringen. Mannen Vettese hade icke förstätt, att ringen var af guld. Han hade icke heller sett, att det funnits några bokstäfver i ringen. De i ringen befintliga risporna hade antagligen uppkommit genom att jord och dylikt under arbete kommit mellan ringen och fingret. Ringen var nemligen för stor åt honom. Han hade icke förstätt, att hustrun på oärligt sätt kommit i besittning af ringen.

Guldringen, som igenkänts af Flodqvist, förvaras tillståndare å detektivstationen.

Makarne Vettese hållas häktade sedan tisdagen den 28 innevarande April klockan 2,5 eftermiddagen.

Målet angående makarne Vettese blef onsdagen den 29 innevarande April remitteradt till Stockholms Rådstufvurätt för

ransakning.ember 1905 i Bukarest, och Domenico Agastino, född

Om sig har mannen Vettese uppgifvit, att han är född den 10 Juli 1881 i San Biagio Saracinisco församling, provinsen Caperta i Italien, son till italienske undersåten, jordbrukaren Geraldo Vettese och dennes hustru Alexandra; att han vore italiensk undersåte; att han vore kyrkoskrifven i härvarande katolska församling; att han vistats i sitt föräldrahem till 20 års ålder, derunder han biträdt fadern med jordbruksarbete; att han vid 14 eller 15 års ålder, enligt katolsk troslära, konfirmerats i födelseförsamlingens kyrka; att han under sitt 20, 21 och 22 år fullgjort sin värneplikt; att han derefter rest till Egypten, der han under två års tid arbetat vid ett jernvägsbygge; att han derunder i Februari månad 1904 i staden Alexandria ingått äktenskap med Maria Papa; att såväl han som hustrun härefter under ett års tid uppehållit sig i Rumänien, der de lifnärt sig genom att utföra musik å dragspel; att de derefter genomströfvat Turkiet, Österrike, Ungarn samt Tyskland; att de i April månad 1907 från staden Stettin med ångfartyg afrest till Sverige; att de efter ankomsten hit till riket genomströfvat nordliga delar af Sverige; att såväl mannen som hustrun härunder utfört musik å dragspel, hvarjente mannen försålt af honom tillverkade mosaik- och träarbeten; att makarne ankommit till Stockholm i November månad 1907; att hustrun utfört musik å gårdar här i staden och stadens omgifningar; att mannen dels gått omkring å landet i närheten af staden och utfört musik och dels haft tillfälliga arbeten såsom handtlångare i byggen och hos stukkarer, senast hos stuckbolaget Liva några dagar i slutet af nästlidne Mars månad; att han derefter saknat sysselsättning; att makarne hade två minderåriga barn, gossarne Franzesco, född

den 8 November 1905 i Bukarest, och Domenico Agastino, född den 21 Juli 1907 i Strömsund i Jämtland; att makarne efter ankomsten hit till staden inbott hos italienske undersåten Mose Filabello i huset N:r 40 Stora Glasbruksgatan; samt att de saknade såväl bohag som medel till sitt uppehälle.

Hustru Vettese har om sig uppgifvit, att hon är född den 19 Mars 1884 i San Biagio Saracinisco församling, provinsen Caserta i Italien, dotter till musikanten Serafino Izzi och dennes hustru Fransiska, född Papa; att hon vore italiensk undersåte och kyrkoskrifven i härvarande katolska församling; att hon intill sitt giftermål i Februari månad 1904 vistats tillsammans med sina föräldrar, hvilka genomströfvade olika länder; att hon, 13 år gammal, konfirmerats i födelseförsamlingens kyrka; att hon efter giftermålet följt sin man å de platser denne uppgifvit; att hon såväl härunder som efter ankomsten hit till staden i nästlidne November månad lifnärt sig genom att dels i staden och dels i stadens omgifningar utföra musik å dragspel; att makarne hade två minderåriga barn, förutnämnda gossar; samt att makarne saknade bohag och medel till sitt uppehälle.

Som makarne Vettese efter ankomsten hit till riket icke försörjt sig med ordnad arbete och som de, med hänsyn till hvad mot dem nu särskildt förekommit, måste anses vådliga för den allmänna säkerheten, hemställes värdsamt, huruvida öfverståthållareämbetet skulle finna lämpligt att vidtaga åtgärd för makarne Vettese's utvisande ur riket. Stockholm som ofvan

A. Redberg